

### قهرمان جهان برابر جوانان ایران زانو زد



رقابت‌های جام جهانی کشتی فرنگی در شهر باکو آذربایجان برگزار شد و تیم ملی ایران در اولین گام خود توانست از سد ترکیه عبور کند.

به گزارش فارس، جام جهانی کشتی فرنگی با حضور پنج تیم ایران، ترکیه، قرقیزستان، آذربایجان و منتخب جهان در باکو آغاز شد و شاگردان رنگرز در اولین گام به مصاف تیم ملی ترکیه رفتند و موفق شدند با نتیجه ۶ بر ۴ از سد ترکیه عبور کنند. جوانان حسن رنگرز با شکست ترکیه نشان دادند که پتانسیل بالایی دارند و می توانند در برابر بهترین‌های جهان هم خوب ظاهر شوند.

ترکیه که در مسابقات جهانی کشتی فرنگی ۲۰۲۲ قهرمان جهان شد، و در این رقابت‌های هم با نفرات اصلی‌اش شرکت کرده است و تنها در ۱۳۰ کیلوگرم رضا کایالپ را در اختیار نداشت.

نتایج تیم ملی کشتی ایران و ترکیه به شرح زیر است:

ایران ۶ - ترکیه ۴
۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز، برنده ۱ - اکرم اوزترک ۱
۶۰ کیلوگرم: مهدی محسن نژاد ۹ - کرم کمال ۷
۶۳ کیلوگرم: ایمان محمدی ۸ - احمد اوپار صفر
۶۷ کیلوگرم: سید دانیال سهرابی ۸ - مورات فیرات صفر
۷۲ کیلوگرم: محمدرضا رستمی ۲ - سلجوق جان ۱
۷۷ کیلوگرم: محمدرضا مختاری ۲ - یونس امره باشار ۶
۸۲ کیلوگرم: علیرضا مهنمدی ۵ - برهان آکبودا ۷
۸۷ کیلوگرم: حمیدرضا بادکان ۲ - علی جینگیز ۱۱
۹۷ کیلوگرم: مهدی بالی ۴ - متهان باشار ۲
۱۳۰ کیلوگرم: علی اکبر یوسفی ۵ - عثمان ایلدریم، برنده ۵

#### بازگشت آزمون به لیست ۲۶ نفره ایران



به زمین به عنوان بازیکن جانشین از ناحیه ساق پا دچار آسیب‌دیدگی شده و احتمال از دست‌دادن جام جهانی برای او مطرح شده بود، اکنون در موقعیتی جدید و امیدوار کننده قرار گرفته است.

کیکر، معتبرترین رسانه فوتبالی آلمان، در خبری اختصاصی اعلام کرده پس از تمرینات اختصاصی فیزیوتراپی سردار آزمون در قطر، این بازیکن به مرز آمادگی رسیده و در کمال شگفتی، مشکلی برای حضور در دیدار چهارشنبه این تیم برابر کلن ندارد!

سردار در هنگام گرم‌کردن برای ورود به بازی مقابل پورتو دچار پارگی فیبر ساق پا شد و لورکوزن دوری او را بین شش تا هشت هفته تخمین زد.

خبری که می‌تواند امیدهای کارلوس کی‌روش و کادر فنی ایران برای حضور قدرتمندتر در جام جهانی را افزایش دهد، از زمان مصدومیت سردار در دیدار مقابل پورتو، پیش‌بینی‌ها مبنی بر غیبت آزمون در مسابقه ایران مقابل انگلیس بود اما با تدابیر ویژه کادر پزشکی ایران و کار اختصاصی مایکل موریرا، فیزیوتراپ تیم ملی با این ستاره فوتبال ایران، او حتی به دو مسابقه پایانی لورکوزن پیش از تعطیلات جام جهانی هم می‌رسد.

باید دید زایی اُلونسو، سرمربی لورکوزن که با تساوی در برابر آلتینکوکو مادرید در جام باشگاه‌های اروپا تیمش را به لیگ اروپا رساند، از سردار آزمون برای بازی چهارشنبه مقابل کلن یا دیدار شنبه برابر اشتوتگارت استفاده می‌کند؟

#### خیز رونالدو برای رکورد تاریخی در جام جهانی



ابرتاره پرتغالی به دنبال ثبت رکوردی تاریخی به نامش در جام است. به گزارش خبرگزاری فارس، کریستیانو رونالدو ابرستاره پرتغالی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به دنبال ثبت رکوردی بزرگ به نامش

است. سایت «گل» در این زمینه نوشت: رونالدو می‌خواهد نامش را در تاریخ جام جهانی جاودانه کند. ابرستاره ۳۸ ساله اگر بتواند در مسابقات جام جهانی گل بزند به تنها بازیکن تاریخ تبدیل می‌شود که در ۵ جام جهانی موفق به گلزنی شده است. رونالدو در جام‌های جهانی ۲۰۰۶، ۲۰۱۰، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ بازی انجام داده که در این بازی‌ها ۷ گل به ثمر رسانده و ۲ پاس گل داده است.

رونالدو هم مثل مسی رقیب سنتی‌اش از قهرمانی در جام جهانی ناکام مانده است. جام جهانی ۲۰۲۲ قطر آخرین جام جهانی ستاره دارنده ۵ توپ طلای بهترین بازیکن دنیاست.

#### حامد حدادی به تمرینات تیم ملی اضافه شد



حامد حدادی نخستین جلسه تمرینی خود با تیم ملی را پشت سر گذاشت. به گزارش اسرنا، با توجه به اینکه تیم ملی بسکتبال ایران خود را برای حضور در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ آماده می‌کند، حامد

حدادی به تمرینات اضافه شد. حدادی که به دلیل حضور در لیگ چین و بازی برای تیم سیچوان حدودا دو هفته از تمرینات تیم ملی را از دست داد، به همراه سسایر ملی پوشان در سالن آزادی شروع به تمرین کرد. تیم ملی بسکتبال ایران در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳، در تاریخ ۲۰ آبان با چین و در ۲۳ آبان با استرالیا دیدار می‌کند.

#### رنال اجازه جدایی را به‌هازارد داد



سرن باشگاه رئال مادرید به‌هازارد اعلام کرده اند که او می‌تواند در فصل نقل و انتقالات زمستانی تیم را ترک کند. به گزارش ایسنا ، اند‌هازارد در جلسی و زمانی که در لیگ برتر انگلیس بازی

می‌کرد از بهترین‌ها بود و نمایش خیره کننده‌ای در تیم آبی‌پوشان لندنی داشت. هازارد بعد از جدایی کریستیانو رونالدو راهی کهنکشانی‌ها شد و قرار بود که جای خالی این فوق ستاره پرتغالی را پر کند اما اصلا اینگونه نشد و او بیشتر بازی‌های رئال مادرید را به خاطر آسیب دیدگی از دست داد و این باعث شده تا یکی از بدترین خریدهای تاریخ این باشگاه مادریدی باشد.

هازارد در فصل جاری هم بیشتر مصدوم بوده است و تنها در ۶ بازی از همه رقابتها برای رئال به میدان رفته است.

سرن باشگاه رئال مادرید قصد ندارند که بیش از این به‌هازارد فرصت بدهند. طبق گزارش ABC و بعضی دیگر از رسانه‌های اسپانیایی به‌هازارد اجازه جدایی در زمستان داده شده است و او می‌تواند تیم بعدی خود را انتخاب کند. حقوق ۲۷ میلیون یورویی این بازیکن در سال باعث شده است تا جذب او برای هر تیمی بسیار سخت شود. البته طبق اعلام روزنامه ABC باشگاه رئال حاضر است که رقم فروش این بازیکن را بسیار پایین آورد تا امکان جدایی او وجود داشته باشد. به احتمال خیلی زیاد این‌هافبک بلژیکی به لیگ برتر انگلیس برگردد. استون ویلا با هدایت انواری امری مشتری جدی‌هازارد است و باید دید که او در نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت.

کارلوس کی‌روش در یکی دو هفته اخیر خیلی نرم و بی‌سروصدا روی نام ۵ بازیکن تیم ملی خط قرمز کشیده است. به گزارش «ورزش سه»، این تصمیم به خاطر عملکرد ضعیف این بازیکنان در مسابقات باشگاهی یا در تمرینات تیم ملی نبوده است، چراکه در این تمرینات بازیکنان بیشتر از تمرینات تاکتیکی، ریکاوری می‌کردند. اتحاد این تصمیم به خاطر ترافیکی است که در خطوط سه‌گانه تیم ملی وجود دارد و به‌زودی در سایر پست‌ها هم شاهد خط خوردن چند بازیکن سرشناس خواهیم بود. به طور مثال در خط دروازه به زودی از بین ۵ بازیکنی که در تمرینات شرکت کرده‌اند دو دروازه‌بان خط خواهند خورد.

کارلوس کی‌روش، در پایان هفته یازدهم، ابتدا آرمن سهرابیان و محمد خدایندهلو از تیم گل گهر را خط زد. این دو بازیکن در تماس با مهدی خراطلی، مدیر اجرایی تیم ملی متوجه شدند که نباید برای حضور در تمرینات ریکاوری تیم ملی به تهران سفر کنند که برای آن‌ها به معنای از دست دادن شانس شرکت در مسابقات جام جهانی است. چرا که کارلوس کی‌روش روی حضور بازیکنان مدنظر خود در پک تاکید دارد و پیش‌تر هم به خاطر بازگشت محمدحسین کمنانی‌زادگان و ششجاع خلیل‌زاده به قطر مصاحبه تندی انجام داد و حتی آنها را تهدید به خط خوردن از اردوی تیم ملی کرد. در ادامه سه بازیکن استقلال هم متوجه شدند از لیست کارلوس کی‌روش کنار گذاشته شدند و نباید در



سرمربی تیم فولاد خوزستان گفت: بعضی از بازیکنان که مسئولیت‌پذیری کمی داشته‌اند، از ترکیب کنار می‌روند و نیم فصل جدا خواهند شد.

به گزارش فارس، تیم فولاد خوزستان در بازی معوقه لیگ برتر با نتیجه ۳ بر یک مقابل ملوان شکست خود تا انتقاداتی پیرامون عملکرد و نتیجه گیری این تیم در مسابقات اخیر، مطرح شود.

**گل گهر ما را برد و تا دو هفته خوشحالی می‌کرد**
جواد نکونام سرمربی فرم‌های اهواز در خصوص شرایط فرم‌های اهواز، اظهار داشت: قبل از هر صحبتی، باید از هواداران باشگاه فولاد عذرخواهی کنم. نتایجی که ما در چند هفته اخیر گرفتیم، با انتظاراتی که آن‌ها داشتند،

بروید استراحت کنید، برای جام ملت‌ها برمی‌گردید

# خداحافظی این پنج بازیکن با جام جهانی



تمرینات ریکاوری بعد از بازی با نساجی شرکت کنند. محمد محبی، مهدی مهدی‌پور و صالح کردانی خوشحال از قهرمانی به همراه استقلال در سوپر جام به تهران برگشتند تا در تمرینات ریکاوری در کمپ تیم‌های ملی شرکت کنند اما متوجه شدند در لیست کارلوس کی‌روش جای ندارند و باید برای استفاده از تعطیلات دو هفته‌ای که از اردوی تیم ملی چند بازیکن دیگر هم خط خواهند خورد،

## نکونام: بعضی از بازیکنان را کنار می‌گذاریم

را تحت فشار می‌گذاشت، اسیر تیم ما بود. برای مساوی بازی می‌کردند اما ناباورانه برند و تا دو هفته بعد بازی خوشحالی می‌کردند. دو توپ روی دروازه ما آوردند و هر دو تپوشان گل شد. سرمربی فولاد تصریح کرد: در بازی بعد با دو موفقیت، سه گل خوردیم. گل سوم آن‌ها یکی از عجیب‌ترین گل‌هایی بود که تا حالا دیده‌ام. مهاجمشان پشت ۱۸ قدم ما پا به توپ بود. دو بازیکن ما کنارش بودند. یک دفعه مهدی شیر ی سر خورد و به زمین افتاد، بعد هم توپ از روی پای سینا شاه‌مسابی پرید. روی گل دوم هم ببینید چه اتفاقی افتاد! توپ معمولی را به جای آنکه دفع کنیم جلوی پای مهاجم آن‌ها گذاشتیم. شاید خود بازیکنان تیم حریف هم باورش‌ان نمی‌شد به این راحتی به دروازه ما برسند. این‌ها اتفاقات خارج از فوتبال هست که فعلاً گریبان تیم ما را گرفته است.

**خجالت کشیدم با گرشاسبی حرف بزنم**

نکونام گفت: البته با وجود همه این حرف‌ها، ما نمی‌توانیم نتایج بدی که گرفته‌ایم را توجیه کنیم. این نتایج واقعا ناراحت کننده است. بعد از آخرین بازی، خجالت می‌کشیدم با مدیرعامل باشگاه حرف بزنم. هیات مدیره باشگاه، حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل باشگاه و مدیران کارخانه فولاد خوزستان، هر حمایتی لازم بوده از ما انجام داده‌اند تا مردم خوزستان را خوشحال کنیم. قول می‌دهیم که به هم کارهای بزرگ انجام دهیم

وی افزود: نتایجی که در چند بازی اخیر، به ویژه سه بازی گذشته گرفتیم، روی بد فوتبال بود. در سه بازی آخر، نتایجی که به دست آمد به هیچ وجه با عملکردمان مطابقت نداشت. در همه این بازی‌ها، مالکیت با ما بود. فرصت هم ایجاد می‌کردیم اما در نهایت حریف با اولین هواداران فولاد حتما یادشان هست که ما قبلا هم این کار را

نبرد قاسمپور – تبلور در آمریکا؟

## غیبت حسن یزدانی و زارع در جام جهانی

همچنین در وزن ۶۱ کیلوگرم با توجه به عملکرد ضعیف آرمان حبیب‌زاده در رقابت‌های امیدهای جهان، احتمال حضور رضا اطری در این وزن زیاد است و همچنین حضور محمد نخودی نیز در وزن ۷۹ کیلوگرم با توجه به اینکه توانست در رقابت‌های امیدهای جهان کشتی بگیرد در تیم اعزامی زیاد است.

حضور نفراتی مثل امیرمحمد یزدانی، برادران فیروزپور، امیرعلی آذربیرا و امیررضا مصومی که در رقابت‌های امیدهای جهان برای ایران به میدان رفتند، در جام جهانی آمریکا قطعی است. همچنین احتمال حضور مجتبی گلیج در وزن ۹۷ کیلوگرم نیز وجود دارد.

از آنجا که رقابت‌های جام جهانی در اولویت فدراسیون نیست، کادر فنی تیم ملی به دنبال این است با میدان دادن به جوانان، در جهت پشتوانه‌سازی برای کشتی ایران در میادین مهم گام بردارد.

رقابت‌های جام جهانی کشتی آزاد روزه‌های ۱۹ و ۲۰ آذر سال جاری به میزبانی آمریکا برگزار می‌شود.



حضور در قاره آسیا تصمیم گرفت به کانادا برود و تجربه جدیدی به دست بیاورد.

افشین قطبی که در سال‌های گذشته همواره جزو گزینه‌های تعدادی از تیم‌های مطرح لیگ برتری بوده و صحبت از بازگشت‌اش به ایران وجود داشت، با پیشنهاد باشگاه و تکوور اف. سسی به کانادا رفت و سرمربیگری این تیم را پذیرفت.

تیم فوتبال و تکوور اف. سسی که روز چهارشنبه هفته گذشته(دوم نوامبر ۲۰۲۲) تاسیس شده و ریاست آن را یک بازیکن سابق تیم ملی کانادا برعهده دارد، افشین قطبی را به عنوان نخستین سرمربی تاریخ خود انتخاب کرد تا در فصل ۲۰۲۳ رقابت‌های لیگ برتر کانادا همراه با او شرکت کند.

چون در نهایت سرمربی تیم ملی باید ۲۶ مسافر را برای حضور در دوحه و جام جهانی انتخاب کند. جانب اینجاست که از بین بازیکنان استقلال از ابوالفضل جلالی که به دلیل سرماخوردگی توانست، استقلال را در بازی برابر نساجی همراهی و حتی در جشن قهرمان شرکت کند، خواسته شده در تمرینات ریکاوری شرکت کند. البته او به دلیل سرماخوردگی در تمرین ریکاوری شرکت نکرد و با توجه به بهبود وضعیت جسمانی‌اش انتظار می‌رود، امروز با فراد خود را به کارلوس کی‌روش در کمپ تیم‌های ملی معرفی کند.

روای حضور در جام جهانی برای این ۵ بازیکن به پایان رسیده است. به ویژه برای محمد محبی، بازیکنی که به بهانه همراهی تیم ملی در جام جهانی از سانتاکلارا به استقلال آمد.

او با زدن ۴ گل برای استقلال در هفته‌های گذشته بهترین بازیکن استقلال در فاز تهاجمی بسوده و بعد از قهرمانی به همراه آبی‌ها در سوپر جام انتظار داشت، در لیست نهایی تیم ملی برای سفر به دوحه جای بگیرد. شانس حضور در عرصه مسابقات ملی هنوز برای همه این بازیکنان ادامه دارد، چراکه کارلوس کی‌روش خطاب به آن‌ها پیام داد که به ادامه حضور در اردوی تیم ملی امیدوار باشند، بعد از جام جهانی، جام ملت‌های آسیا در راه است و به طور حتم در ادامه مسیور و بعد از جام جهانی ترکیب تیم ملی دستخوش تغییر خواهد شد.

انجام داده‌ایم. پس امیدوارم حمایتشان را از ما دریغ نکنند. **بعضی از بازیکنان را کنار می‌گذاریم**
وی با بیان اینکه باید به خاطر این نتایج حتما جریمه شویم، گفت: این را به خود بازیکنان تیم هم گفته‌ام. بعضی از بازیکنان تیم هم که مسئولیت‌پذیری کمی داشته‌اند، از ترکیب کنار خواهند رفت و نیم فصل از ما جدا خواهند شد. احساس می‌کنم بعضی از بازیکنان قدر فرصتی که فولاد در اختیارشان گذاشته را ندانستند. لازم باشد بازیکنان جوان و آینده‌دار لیگ را به تیم اضافه خواهیم کرد. از همین حالا در حال مذاکره با بازیکنان مد نظرمان هستیم. نکونام تصریح کرد: در بعضی پست‌ها با هماهنگی گرشاسبی، بازیکن جدید اضافه خواهیم کرد. هر کاری لازم باشد می‌کنیم که از جایگاهی که امروز در جدول لیگ داریم، فاصله بگیریم. مطمئن باشید، نیم فصل متفاوتی از فولاد خواهید دید. مثل سال‌های گذشته، هم‌زمان با لیگ، ما باید خودمان را برای بازی در لیگ قهرمانان آسیا آماده کنیم، پس لازم است کیفیت متفاوتی از خودمان نشان دهیم.

**در مورد یک دلیل توضیحی نمی‌دهم**

سرمربی فولاد در مورد دلیل نتایج بدی که این تیم گرفته، اظهار داشت: در مورد یکی از دلایلی که فوتبالی نیست، نمی‌توانم توضیحی بدهم اما از نظر فنی ما تا قبل از پنجره قبلی فیفا، عالی نتیجه گرفته بودیم. وقفه‌ای که بین بازی‌ها افتاد و همچنین حواشی که نمی‌توانسم در مورد آن با صداقت صحبت کنم باعث شد، ریتم تیم ما به هم بخورد.

حتماً بعد از این وقفه چند هفته‌ای جام جهانی، دوباره به شرایط قبل برمی‌گردیم. مطمئنم این اتفاق می‌افتد چون در سه سال گذشته هم، نیم فصل دوم، بهترین عملکرد را داشته‌ایم.



#### اولین سرمربی تاریخ و تکوور یک ایرانی شد!

### انتقال غیرمنتظره و شگفت‌انگیز قطبی به کانادا

فرند، رئیس باشگاه و تکوور اف. سسی نیز در خصوص انتخاب قطبی گفته: «ما با گزینه‌های کانادایی برای انتخاب سرمربی صحبت کردیم و این پروسه را از مدت‌ها قبل انجام دادیم ولی در نهایت چه کسی آماده بود تا این چالش بزرگ را برای یک تیم تازه تاسیس بپذیرد؟ افشین(قطبی) به یکباره به ما معرفی شد، او یک روزمه بین‌المللی فوق‌العاده داشت و در سراسر دنیا مربیگری کرده است.

ما تمام موارد را در نظر گرفتیم و او را انتخاب کردیم و می‌دانیم او چالش‌ها و موفقیت‌های زیادی به دست آورده است.»

او ادامه داد: «روزمه افشین قطبی همه چیز را نشان می‌دهد ولی از هر چیزی مهم‌تر، این است که ما یک فرد با شخصیت فوق‌العاده را که پاسپورت ایرانی – آمریکایی دارد، انتخاب کردیم؛ کسی که شرایط مختلف را دیده و در فرهنگ‌های متفاوتی زندگی کرده است.»

رئیس باشگاه و تکوور اف. سسی تاکید دارد افشین قطبی با انگیزه زیادی هدایت این تیم را برعهده گرفته و حضورش می‌تواند به رشد فوتبال‌شان هم کمک کند؛ ضمن اینکه دستیاران جوان از کانادا اگر در کنار او باشند، آموزش می‌بینند و کسب تجربه خواهند کرد و اعتقاد دارم با این مربی کارهای بزرگی انجام می‌دهیم.

فصل ۲۰۲۲ لیگ برتر کانادا روز دوشنبه هفته گذشته(نهم آبان‌ماه) با انجام مسابقه فینال به پایان رسید که تیم فور که با برتری مقابل اوتاوا به قهرمانی دست یافت، اما قراز است در فصل جدید این بازی‌ها در سال ۲۰۲۳ که با حضور هشت تیم برگزار می‌شود و تکوور اف. سی با سرمربیگری افشین قطبی حضور داشته باشد.